СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26»   февраля 2021 года № 5
        с. Верхний Икорец
«О назначении  публичных слушаний

 по проекту решения Совета народных

депутатов Верхнеикорецкого сельского

поселения «Об утверждении отчета
по исполнению бюджета Верхнеикорецкого
сельского поселения за 2020 год»
           Руководствуясь  статьей 19 Устава Верхнеикорецкого сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области   р е ш и л:
1. Принять проект решения  Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год»
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета  об исполнении бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год

на 26.03.2021 г. в 10-00 часов в здании администрации Верхнеикорецкого сельского поселения по адресу: Воронежская область, Бобровский район,             с. Верхний Икорец ул. Центральная, 7.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета  об исполнении бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год в составе: Карпова В.М. – и.о. главы Верхнеикорецкого сельского поселения,  Мореплавцева З.В. – специалист администрации Верхнеикорецкого сельского поселения, Севостьянова А.Ю. заместитель председателя Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения,  Карповой В.В. депутат Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения, Образцов Е.А. – депутат Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения.
4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта отчета  об исполнении  бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год

4.1. Граждане, зарегистрированные на территории и Верхнеикорецкого сельского поселения, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Верхнеикорецкого сельского поселения, имеют право ознакомиться с проектом отчета  об исполнении  бюджета  Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год, имеют право направить замечания и предложения по данному вопросу, принять  участие в публичных слушаниях.
4.2. Замечания и предложения по проекту отчета об исполнении бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения за 2020 год принимаются к рассмотрению  до 10-00 часов 26.03.2021 года по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Верхний Икорец ул. Центральная 7,                тел. 37-3-48.
5. Поступившие замечания и предложения рассматриваются  комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.

6. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать  в установленных Уставом местах.
7. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать  все замечания и предложения, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов  Верхнеикорецкого сельского поселения.
8. Настоящее решение подлежит обнародованию.
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Совета народных депутатов

Верхнеикорецкого сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                    А.Ю. Севостьянов